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Wygładzająca 7-dniowa kuracja z
dziką różą w ampułkach
Cena 49,99 zł

Dostępność Dostępny

Opis produktu
Kuracja regeneruje i przywraca blask zmęczonej i zestresowanej skórze

Stanowi połączenie najszlachetniejszych olejów roślinnych, które w krótkim czasie przywracają blask zmęczonej i
zestresowanej skórze. Wspiera naturalne precesy regeneracyjne skóry, zwiększa elastyczność i łagodzi pierwsze zmarszczki.
Skuteczność i tolerancja potwierdzone badaniami dermatologicznymi. K
uracja polecana w szczególności do intensywnej pielęgnacji cery suchej i zmęczonej. 

Do stosowania codziennie w ramach 7-dniowej kuracji.
W przypadku skóry bardzo zmęczonej i zniszczonej zalecane jest wydłużenie kuracji do 4 tygodni przy stosowaniu
kuracji dwa razy w tygodniu.
Zawartość ampułki nakładać na oczyszczoną, jeszcze wilgotną skórę twarzy, szyi i dekoltu, i delikatnie wmasować.
Stosować każdego wieczoru.
Propozycja relaksującego i pobudzającego krążenie masażu: umieścić zawartość ampułki w dłoniach i rozprowadzić na
skórze. Umieścić dłonie na skroniach i wykonywać delikatne ruchy okrężne. 

Po zastosowaniu skóra staje się wyraźnie gładsza, ożywiona i wypoczęta.

Pojemność: 7 x 0,8 ml

Skład: olejek z nasion róży piżmowej, olej migdałowy, olej jojoba, olej z wiesiołka, olej z pestek brzoskwini, zapach*, limonen*,
linalol*, cytronelol*, alkohol benzylowy*, geraniol*, cytral*, eugenol*, farnezol*.

INCI: Rosa Moschata Seed Oil, Prunus Amygdalus Dulcis (Sweet Almond) Oil, Simmondsia Chinensis (Jojoba) Seed
Oil, Oenothera Biennis (Evening Primrose) Oil, Prunus Persica (Peach) Kernel Oil, Fragrance
(Parfum)*, Limonene*, Linalool*, Citronellol*, Benzyl Alcohol*, Geraniol*, Citral*, Eugenol*, Farnesol*.

* naturalne olejki eteryczne

 

Certyfikowany kosmetyk naturalny z częściową zawartością składników pochodzących z kontrolowanych upraw biologicznych
organiczną NaTrue*. Nie zawiera składników pochodzących z martwych zwierząt, olejów mineralnych, syntetycznych środków
barwiących, zapachowych czy konserwujących. Nie testowany na zwierzętach. Produkt wegański.
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